
ZARZĄDZENIE NR 56/12 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 45.484.264,03 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 176.216,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 56.516.264,03 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 176.216,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 7.237.810,44 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 143.589,32 zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne na kwotę 24.578.443,- zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2022r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
zarządzenia. 

6. Ustala się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,12.10.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 481 405,12Rolnictwo i łowiectwo 0,00 138 001,32 619 406,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 333 405,12Pozostała działalność 0,00 138 001,32 471 406,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 333 405,12 0,00 138 001,32 471 406,44

852 4 228 169,99Pomoc społeczna 0,00 26 865,00 4 255 034,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 436 313,00Ośrodki wsparcia 0,00 5 238,00 441 551,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 435 918,00 0,00 5 238,00 441 156,00

85295 3 220 601,99Pozostała działalność 0,00 21 627,00 3 242 228,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 165 701,99 0,00 21 627,00 187 328,99

854 12 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 000,00 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85415 12 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 000,00 23 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00

855 5 556 580,00Rodzina 0,00 350,00 5 556 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 500,00Karta Dużej Rodziny 0,00 350,00 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 500,00 0,00 350,00 850,00

31 821 863,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

0,00 176 216,32 31 998 079,76

majątkowe
13 486 184,27razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 850 216,00 0,00 0,00 2 850 216,00

0,00 0,00 13 486 184,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 308 047,71

4 133 599,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 133 599,95

0,00 45 484 264,03176 216,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 12.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 533 437,78 138 001,32 14 671 439,10

01095 Pozostała działalność 333 405,12 138 001,32 471 406,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 171,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 24,50 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 156,26 128,61 4 284,87

4300 Zakup usług pozostałych 1 085,60 1 381,80 2 467,40

4430 Różne opłaty i składki 326 867,76 135 295,41 462 163,17

750 Administracja publiczna 4 795 504,88 0,00 4 795 504,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 219 872,94 -16 000,00 4 203 872,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 233 600,00 -16 000,00 2 217 600,00

75095 Pozostała działalność 122 830,00 16 000,00 138 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 730,00 16 000,00 63 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 668 433,00 0,00 668 433,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 327 779,67 10 500,00 338 279,67

4270 Zakup usług remontowych 22 097,00 10 500,00 32 597,00

75495 Pozostała działalność 75 653,33 -10 500,00 65 153,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 253,33 -10 500,00 62 753,33

852 Pomoc społeczna 5 627 908,99 -2 267 217,00 3 360 691,99

85203 Ośrodki wsparcia 540 838,00 5 238,00 546 076,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

435 918,00 5 238,00 441 156,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

313 376,60 -9 500,00 303 876,60

3110 Świadczenia społeczne 310 876,40 -9 500,00 301 376,40

85216 Zasiłki stałe 250 000,00 7 000,00 257 000,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 7 000,00 257 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 521 692,40 46 818,00 568 510,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 807,00 30 000,00 378 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 855,00 5 400,00 67 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 087,00 740,00 5 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 125,00 5 178,00 17 303,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 38 675,00 4 000,00 42 675,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 570,00 1 500,00 5 070,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 500,00 2 500,00 101 000,00

3110 Świadczenia społeczne 98 500,00 2 500,00 101 000,00

85295 Pozostała działalność 3 252 601,99 -2 319 273,00 933 328,99

3110 Świadczenia społeczne 2 993 802,00 -2 294 082,00 699 720,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

108 110,00 61 161,00 169 271,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 701,00 1 144,00 16 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 315,00 -30 000,00 8 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 109,00 -5 400,00 1 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 898,00 -740,00 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 878,28 -4 000,00 12 878,28

4300 Zakup usług pozostałych 27 678,72 -5 178,00 22 500,72

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 51,00 51,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 219,00 -1 500,00 719,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

41 890,99 -40 729,00 1 161,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 905 878,75 2 294 082,00 4 199 960,75

85395 Pozostała działalność 1 905 878,75 2 294 082,00 4 199 960,75

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 294 082,00 2 294 082,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 516,00 11 000,00 56 516,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 516,00 11 000,00 56 516,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 500,00 11 000,00 27 500,00

855 Rodzina 5 718 441,00 350,00 5 718 791,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 161,00 20,00 1 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 655,08 -20,00 2 635,08

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 350,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 350,00 850,00

Razem: 56 340 047,71 176 216,32 56 516 264,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 56/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,12.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 333 405,12 138 001,32 471 406,44

01095 Pozostała działalność 333 405,12 138 001,32 471 406,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

333 405,12 138 001,32 471 406,44

852 Pomoc społeczna 1 176 918,00 5 238,00 1 182 156,00

85203 Ośrodki wsparcia 435 918,00 5 238,00 441 156,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

435 918,00 5 238,00 441 156,00

855 Rodzina 5 470 600,00 350,00 5 470 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 350,00 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 350,00 850,00

Razem: 7 094 221,12 143 589,32 7 237 810,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 56/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 12.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 333 405,12 138 001,32 471 406,44

01095 Pozostała działalność 333 405,12 138 001,32 471 406,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 171,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 24,50 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 156,26 128,61 4 284,87

4300 Zakup usług pozostałych 1 085,60 1 381,80 2 467,40

4430 Różne opłaty i składki 326 867,76 135 295,41 462 163,17

852 Pomoc społeczna 1 176 918,00 5 238,00 1 182 156,00

85203 Ośrodki wsparcia 435 918,00 5 238,00 441 156,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

435 918,00 5 238,00 441 156,00

855 Rodzina 5 470 600,00 350,00 5 470 950,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 161,00 20,00 1 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 655,08 -20,00 2 635,08

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 350,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 350,00 850,00

Razem: 7 094 221,12 143 589,32 7 237 810,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2022r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 56/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 12.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10 500,00323 253,33 312 753,33

75495 Pozostała działalność - 10 500,00 62 753,3373 253,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 253,33 - 10 500,00 62 753,33

Odniwienie elewcji budynku świetlicy remizy 10 500,00 - 10 500,00 0,00

24 588 943,00 24 578 443,00- 10 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 56/22 
 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 12.10.2022r. 
    

 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2022r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Zmiana 

+zwiększ. 

-zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 

 

01044 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

75.000,- 

 

 

-- 

75.000,- 

 

852 85203 2810 Celowa +5.238,- 441.156,- -- 441.156,- 

 

900 90026 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

-- 

 

 

178.370,- 

 

178.370,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

-- 

 

 

35.000,- 

 

-- 

35.000,- 

Razem: +5.238,- 752.526,- 

 

178.370,- 574.156,- 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 56/12  

Wójta Gminy Sadlinki z dn, 10.12.2022r. 

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022r. 

 

 

 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Kwota w 

złotych 

w tym wydatki 

majątkowe 

1 

Sołectwo  

Bronisławowo 

Estetyka wsi i upiększanie 

gospodarstw 

     921 92105 4210          2 500,00  

2 Doposażenie OSP Bronisławowo 754 75412 4210 10 000,00  

3 Imprezy integracyjne wsi 921 92105 4210 4 040,42  

 921 92105 4300 1000,00  

 Przebudowa  wjazdu do garażu 

OSP Bronisławowo 

754      75412 4270            

10 500,00 

 

 

 

 

W sołectwie  Bronisławowo  zrezygnowano z zadania nr 4 „ Odnowienie elewacji budynku 

świetlicy remizy „ na  „Przebudowa wjazdu do garażu OSP Bronisławowo”  z uwagi na większe koszty 

niż zakładano. Wykonanie przebudowy wjazdu znajdującego się w centrum wsi Bronisławowo nie tylko  

poprawi estetykę wsi, ale też wpłynie na  poprawę bezpieczeństwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ML. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 56/12 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 12 października 2022 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 350,- dotacja Karta Dużej Rodziny, 

-zwiększono o kwotę 138.001,32- dotacja akcyza dla rolników, 

-zwiększono o kwotę 11.000,- dotacja na stypendia, 

-zwiększono o kwotę 21.627,- Fundusz Pomocy dla Ukrainy, 

-zwiększono o kwotę 5.238,- dotacja na Ośrodki Wsparcia. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 176.216,32 

Wydatki: 

Wydatki zwiększono stosownie do otrzymanych decyzji z Urzędu Wojewódzkiego. 

Dokonano zmian w zakresie Funduszu Sołeckiego sołectwa Bronisławowo. 

W związku z wyjaśnieniami Ministerstwa Finansów dotyczących klasyfikacji Dodatku węglowego dokonano 
przeniesień z dz.852 rozdz.85295 do dz. 853 rozdz.85395, natomiast koszty obsługi przeniesiono do dz. 
852 rozdz. 85219. Dokonano przeniesień w dz.750 między rozdziałami na podstawie realizacji budżetu za 
3 kwartały. 

Ogółem Dochody zwiększono o kwotę 176.216,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F8A65-342B-4BFD-B4BE-E64A0A3AD493. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	 
	Uzasadnienie

		2022-10-12T11:08:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




